



ג' בטבת, תשפ"ג
27 דצמבר, 2022

פרוטוקול מישיבת מליאה שלא מן המניין

מס' 56 מיום 27.12.2022

פרוטוקול מישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 56 מיום 27.12.2022 שנערכה בחדר הישיבות במועצה

נוכחים

ראש המועצה	-	טל גורקי
מ"מ וסגן ראש המועצה	-	גילת ברכר
סגן ראש המועצה	-	שרון חוילי
חבר המועצה	-	עמי אחיאל
חברת המועצה	-	רות שטרן קטרי
חבר המועצה	-	תומר יפת

חסרים

חברת המועצה	-	טל תעסה
חבר המועצה	-	הדר מושקט
חברת המועצה	-	לימור שרגא

מוזמנים

מזכיר/גזבר המועצה	-	זאב ובר
מנהלת לשכת ראש המועצה	-	יהודית ליס

סדר היום: אישור תקציב המועצה לשנת 2023

ראש המועצה פותח את הישיבה.

אנחנו מביאים לאישור את תקציב המועצה לשנת 2023. פרדסיה עברה בשנים האחרונות פיתוח משמעותי בכל התחומים. גדלנו מ-6,000 ל-8,250 תושבים. פיתחנו שכונות חדשות ברמת גימור גבוהה שנבנו ואוכלסו בהן מאות יחידות דיור. השקענו בשנים אלה סכום חסר תקדים של **270 מיליון ₪** בפיתוח תשתיות חדשות, בשיפור תשתיות קיימות ובבניית מבני ציבור חדשים.

* בתחום **החינוך** – מספר התלמידים שלנו גדל מכ-1,200 ל-2,000 תלמידים. יש היום 16 גני ילדים בפרדסיה, לעומת 7 גנים כשהיו כשהתחלתי בכהונתי. פתחנו בית ספר יסודי חדש: בי"ס "רימון" המונה כ-530 תלמידים. בית הספר "תפוז" אף קיבל לאחרונה את פרס החינוך המחוזי של משרד החינוך על הישגיו החינוכיים. כמו כן פתחנו השנה גן ילדים לחינוך מיוחד.

* בתחום **הקהילה** – פתחנו בשיתוף החברה למתנ"סים מרכז קהילתי חדש שהגדיל באופן חסר תקדים את היצע פעולות **התרבות** והפעולות **הקהילתיות** לתושבים, כל זאת ברמת שרות גבוהה. ההיקף, המגוון והאיכות של הקייטנות, החוגים, הצהרונים גדל ושופר ללא הכר. יחד עם זאת ניסינו לשמר ככל האפשר את תחושת הקהילתיות והנתינה האופייניות כל כך לפרדסיה. אנחנו שוקדים על הגדלת היקף פעולות הספורט היישוביות. תנועת הצופים ביישוב גדלה מאוד ונותנת מענה

לילדים ולנוער. יחידת הנוער של המועצה מגדילה את היקף הפעילות בזכות תקציבים שגייסנו ממפעל הפיס.

* בתחום **השירותים החברתיים** – הקמנו מרכז יישובי שנפתחו בו מועדון פנאי לגמלאים ומועדון לבוגרים בעלי צרכים מיוחדים. מועדונים אלו זוכים להצלחה רבה. ריכזנו ומיסדנו את הפעילות הענפה של המתנדבים ביישוב בשגרה ובחרום. פתחנו השנה גם את ש.י.ל. – שרות הייעוץ לאזרח שנתן רק השנה מענה ל-130 פניות. כמו כן פתחנו תחנה לטיפול משפחתי.

* בתחום **הבטחון והחרום** – הוספנו מצלמות רבות ברחבי היישוב. שיפרנו את איכות השומרים והסיירים. פתחנו יחידת מתנדבים לסיוע עזרה ראשוני – יחידת סע"ר. תרגלנו את כל המערכות לשעת חרום והמוכנות שלנו כיום גבוהה מתמיד. הגדלנו את שיתוף הפעולה עם המשטרה ועם פיקוד העורף. היקף עבירות הרכוש בפרדסיה הינו הנמוך ביותר בכל יישובי הסביבה.

* בתחום **איכות הסביבה** – הגדלנו את היקף מיחזור הפסולת, הוספנו פחים כתומים, סגולים וקרטוניות, הקמנו פינות מיחזור חדשות וחתמנו הסכמים עם תאגידי המיחזור. החלפנו את כל תאורת הרחוב בפרדסיה לתאורת LED חסכונית. שדרגנו את מערך הניקיון היישובי ואת מערך הגינון הציבורי. בכוונתנו להוציא לפועל פרויקט לרישות גגות מבני הציבור בתאים פוטו וולטאיים, בנוסף לאלו הקיימים. אנחנו מכניסים לשימוש כלי רכב היברידיים. העמקנו את פעולות האכיפה ביישוב והוספנו חצי תקן לפקח יישובי. פרדסיה זוכה מדי שנה בחמישה דגלי יופי מהמועצה לישראל יפה.

* בתחום **התשתיות הפיסיות** – מלבד סלילת כבישים חדשים ופיתוח שכונות חדשות, הקמנו את **פארק פרדסיה** הנותן מענה לצרכים רבים ביישוב, בנוסף הקמנו טיילות מסביב ליישוב, בצד המערבי של פרדסיה ובצפונה. שדרגנו את מרבית הגנים הציבוריים ביישוב, החלפנו מתקני משחקים והוספנו גינות ציבוריות חדשות, גנים לכלבים, פינות מכשירי כושר, שיפצנו באופן יסודי את מגרש הכדורגל, התקנו בו תאורה חסכונית ועוד. שדרגנו באופן יסודי את **כביש 5613** – כולל הקמת רמזור בכניסה לרחוב בן גוריון, ככר בכניסה לרחוב התהילה וקיר אקוסטי להפחתת הרעש בבתים הגובלים בקטע שהורחב. בעקבות זאת הכניסות והיציאות לפרדסיה הפכו לבטוחות הרבה יותר. אנו עובדים ללא לאות מול משרד התחבורה וחברת נתיבי ישראל למציאת פתרונות שיקלו על העומס בצומת פרדסיה עם כביש 4. **קווי המתח** העליון של חברת החשמל שהיו בתוך פרדסיה נמצאים בשלבי העברה סופיים אל מחוץ ליישוב.

* בתחום **מבני הציבור** – הקמנו 6 גני ילדים חדשים ועוד שניים נמצאים בהקמה. בנינו בית ספר יסודי חדש, אולם ספורט גדול ומרווח, מרכז התרבות נמצא בשלבי בנייה מתקדמים. המרכז יכלול אולם מופעים רב תכליתי, חדרי חוגים ואף בית קפה לרווחת הציבור. סיימנו לתכנן בית ספר תיכון חדש ואנו ממתינים להרשאה תקציבית ממשרד החינוך כדי להתחיל בבנייה. הרחבנו את חדר הכושר בקאנטרי. בניין המועצה הורחב ושודרג בכדי לתת מענה ושרות טובים יותר לתושבים. בשנים הקרובות צפויים להיבנות בפרדסיה מרכז תעסוקה ומרכז מסחרי חדש. יש גם שטח מאושר להקמת בית דיור מוגן. אנו פועלים עם הרשויות השכונות לאישור מרכז תעסוקה חדש בין פרדסיה לצומת בית ליד שבו פרדסיה תהיה שותפה ותפיק ממנו הכנסות לרווחת הציבור.

* לאור היוזמה שנקטנו בה עומדת לרשות מרבית תושבי היישוב רשת מתקדמת של **סיבים אופטיים**. פריסת הרשת בשלבי סיום. השלמנו מהלך גדול בתחום **התחבורה הציבורית** ביישוב ששיפר באופן יסודי את השרות לתושבי פרדסיה, בעיקר לתחנות הרכבת בבית יהושע ובנתניה.

* בתחום **הארגוני** – מערך כוח האדם במועצה עבר שינוי: בעלי תפקידים מרכזיים יצאו לגימלאות וחדשים באו במקומם. התאמנו את תקני כוח האדם והמבנה הארגוני לגידול האוכלוסייה ולצרכים המשתנים ביישוב. המועצה מתנהלת לכל אורך התקופה באופן אחראי, שומרת על תקציב מאוזן ודוחות הביקורת הנערכים מדי שנה מטעם משרד הפנים מציינים "אפס ליקויים" בפעילות האדמיניסטרטיבית והכספית של המועצה.

* בתחום **שרותי הדת** – הרכבנו מועצה דתית נבחרת חדשה, במקום המועצה הממונה שהיתה בעבר. המועצה הדתית החדשה משקיעה רבות בשיפור שרותי הדת, הכל מתוך סבלנות וסובלנות ברוח קהילת פרדסיה. בית העלמין עבר תהליך משמעותי של שדרוג והתאמה לצרכים העכשוויים. המקווה הותיק עבר שיפוץ יסודי. כמו כן הקצינו מגרש להקמת בית כנסת חדש בשכונת "הדר השרון".

במשך כשנתיים המועצה תיפקדה תחת מגבלות **הקורונה** שכללו סגרים, הגבלות קבלת קהל, בעיות בגיוס כוח אדם ובהפעלת חלק משרותי הליבה. המועצה נקטה יוזמות פעילות לרבות פתיחת מרכזי בדיקות בשיתוף פעולה עם גורמים חיצוניים, הקמה ותיפעול צוות מתנדבים גדול שנתן מענה מגוון ורב תחומי לצרכים של חולי הקורונה, מתן מענה לצרכי מערכת החינוך ועוד.

תקציב המועצה מאוזן ומשקף את מערך הפעילות הגדול והמורכב שלנו. על שולחן המעצה מונחת חוברת התקציב המלווה בדברי הסבר המפרטים את הנקודות העיקריות בתקציב ובתוכנית העבודה.

גזבר המועצה הציג את התקציב בליווי מצגת.

תקציב המועצה השוטף עומד על סך 53,000 אלפי ₪.

להלן התפתחות תקציב המועצה בשנים האחרונות:

<u>שנה</u>	<u>התקציב</u> <u>אלפי ₪</u>	<u>שינוי מצטבר</u> <u>באחוזים</u>
2014	32,625	
2018	38,955	19.4%
2020	43,963	34.7%
2022	48,878	49.8%
2023	53,000	62.5% (שינוי ריאלי 52%)

תקציב המרכז הקהילתי ל-2023: 12.7 מיליון ₪. המרכז הקהילתי הוקם כעמותה "מעין עירונית" לפני כשנה ביוזמה של המועצה בשיתוף עם החברה למתנ"סים.

הקמת המרכז הקהילתי החדש הביאה להסטת פעילויות של תחום החינוך הבלתי פורמלי (חוגים, פעולות ספורט, צהרונים, קייטנות ופעולות תרבות) מהמועצה למרכז החדש.

נכון היום בפעילויות השוטפות של המרכז משתתפים כ- 2,535 פעילים: 2,000 בחוגים ו- 535 בצהרונים.

להלן התפתחות מספר המשתתפים בחוגים נבחרים בשנה"ל תשפ"ג לעומת השנה שחלפה:

<u>חוג</u>	<u>השתתפות תשפ"ג</u>	<u>השתתפות תשפ"ב</u>
בי"ס לכדורסל	205	110
בי"ס לכדורגל	110	70
אקרובטיקה	235	160
היפ הופ	150	90
טניס	50	11

בנוסף לפעילות זו המרכז הקהילתי מפיק ארועי תרבות בהיקף חסר תקדים המיועד לכלל הקהילה בפרדסיה. ארועים אלה כוללים מופעי מוסיקה, הרצאות, מופעי סטנד-אפ, מגוון ארועים של כוכבי נוער, קרקסים, ירידים, הפנינגים ועוד. ההשתתפות בחלק מהארועים הינה ללא תשלום.

לקראת קיץ 2023 צפוי להיפתח מרכז התרבות החדש ברחוב האחוה. המרכז שבבנייתו מושקעים כ-22 מיליון ₪, משתרע על שטח של כ-2,100 מ"ר וכולל אולם מופעים רב תכליתי, חדרי מחול, חוגים, תיאטרון, מוסיקה ועוד. ההתארגנות לפתיחת המרכז נמצאת בעיצומה. במסגרת זו נשכרה אדריכלית ומעצבת פנים המתכננת את העיצוב והריהוט של המרכז. כמו כן הסתיים מכרז להפעלת בית קפה במתקן ונבחר זוכה במכרז שהחל בהיערכות לזיווד וריהוט בית הקפה.

המועצה מעבירה למתנ"ס 540 אלפי ₪ כהשתתפות בעלות ארועי התרבות ויום העצמאות.

האתגרים העומדים לפני המועצה בשנת 2023 הינם:

- התחלת בנייה של בי"ס על יסודי
- פתיחת מרכז התרבות והקהילה
- סיום בניית שני גני ילדים חדשים
- קידום בניית שני מרכזים לתעסוקה ולמסחר
- המשך פיתוח השכונות החדשות באזורים המתאכלסים
- קידום פתרונות לצומת פרדסיה
- הפקדת תוכנית אזור תעשייה משותף.

תקציב הקרן לעבודות פיתוח עומד על 58,142 אלפי ₪ ומיועד להמשך בניית מבני ציבור ופיתוח תשתיות ברחבי היישוב.

התקיים דיון.

הצבעה

בעד (4) – טל, גילת, שרון ועמי.
נגד (2) – תומר ורות.

56.1 מס' החלטה

מליאת המועצה מאשרת את תקציב המועצה לשנת 2023 בסך 53,000 אלפי ₪, את תקן כוח האדם בסך 117.75 משרות ואת תקציב הקרן לעבודות פיתוח בסך 58,142 אלפי ₪.

רשמה: יהודית ליס.

בברכה,

טל גורקן
ראש המועצה

זאב ובר
מזכיר המועצה

חתימות ראש המועצה ומזכיר המועצה